
 
 

 

 
 

 

RESOLUÇÃO CONSAD Nº 016/2021 

 
 
 
O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E 

ARMAZÉNS GERAIS DE SÃO PAULO - CEAGESP, no uso das suas atribuições que 

lhe são conferidas, em atendimento ao disposto no artigo 81 do Estatuto Social da 

CEAGESP e de acordo com a deliberação tomada em Reunião Ordinária nº 009/2021, 

realizada em 09 de setembro de 2.021,   

 
 
RESOLVE: 
 
 
 
ELEGER, o abaixo elencado, para integrar o Comitê de Auditoria Estatutário – 

COAUD da CEAGESP, na vaga decorrente da renúncia de Jorge Andrade Costa:   

 

- FERNANDO NASCIMENTO ZATTA, CPF: 691.250.827-87, para mandato de 

01 (um) ano; 

 

O membro eleito será investido em seu cargo desde a data da eleição, conforme 

dispõe o §3º do art. 27 do Estatuto Social da CEAGESP.  

 

Esta Resolução entra em vigor a partir desta data. 

 
 

São Paulo, 10 de setembro de 2021 

 

       


